

Expedient numero: TNC-2024-223

INFORME DE VALORACIÓ FINAL I PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT D'UN SISTEMA MODULAR DE PARETS D'ALUMINI I ELS SEUS ACCESSORIS PER A LES CONSTRUCCIONS ESCENOGRÀFIQUES DEL TEATRE NACIONAL DE CATALUNYA, SA

1. Introducció

En data 3 de desembre de 2024, mitjançant procediment negociat sense publicitat, el Teatre Nacional de Catalunya va convidar a l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L. per a la "Contractació del subministrament d'un sistema modular de parets d'alumini i els seus accessoris per a les construccions escenogràfiques del Teatre Nacional de Catalunya, S.A."

En aquesta licitació només ha estat convidada l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L atès que és l'única empresa que té capacitat per portar a terme el subministrament objecte del contracte, d'acord amb l'informe justificatiu d'exclusivitat tècnica emès per la Unitat promotora del contracte de data 2 de desembre de 2024.

L'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L és el fabricant i distribuïdor exclusiu del sistema modular de parets compatible amb el sistema marca HOAC System frame.

En data 13 de desembre de 2024, l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L va presentar la seva oferta.

En la mateixa data, es va sol·licitar la millora de preu a l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L (Ronda de negociació), la qual amb posterioritat va presentar la ratificació de l'oferta inicialment presentada.

2. Avaluació de l'oferta presentada

La valoració de les proposicions es realitzarà, segons els criteris continguts al Plec de Clàusules administratives que es detalla tot seguit:

Valoració econòmica criteri - preu. Puntuació màxima 100 punts

Per a la valoració de les ofertes, s'utilitzarà la fórmula següent:

$$P_v = \left[1 - \left(\frac{O_v - Om}{IL} \right) \times \left(\frac{1}{VP} \right) \right] \times P$$

On: P = Puntuació de l'oferta a Valorar; P = Punts criteri econòmic; Om = Oferta Millor; Ov = Oferta a Valorar; IL = Import de Licitació; VP = Valor de Ponderació (el VP és = 1)

L'oferta presentada per l'empresa pels subministrament del sistema modular d'alumini i dels seus accessoris ha estat per un preu de **53.081,89€ (IVA exclòs)**.

Amb l'aplicació de les fórmules descrites en el plec de clàusules administratives, la puntuació de la proposta és la següent:

[illegible]

Puntuació obtinguda: 100 punts

Pel que fa als aspectes tècnics segons la memòria tècnica presentada amb l'oferta compleix amb les especificacions tècniques del PPT.

3. Valoració final i proposta d'adjudicatari

En conclusió, l'oferta presentada s'adequa a les necessitats plantejades pel Teatre Nacional de Catalunya, i per tant, es proposa com a adjudicatari a l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L amb NIF: B67066068 amb una puntuació de 100 punts i pels imports que s'adjunten com annex.

Cristina Orriols
Directora del Departament de Producció
Barcelona, 13 de desembre de 2024

ANNEX 3 - MODEL D'OFERTA ECONÒMICA

El/la Sr _____ en qualitat d'ADMINISTRADOR, en representació de l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L. amb domicili social a CARRER SANT ROC 7, 08503 GURB, i amb NIF B67066068, declara que, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s'exigeixen per poder ser adjudicatari/ària del contracte **Subministrament d'un sistema modular de parets d'alumini i els seus accessoris**, amb expedient número **oferta TNC-2024-223**, es compromet en nom i representació de l'empresa PASCUALIN ESTRUCTURES STAGE TECHNOLOGY, S.L. a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats a la següent oferta:

OFERTA ECONÒMICA:

Conceptes	Nombre d'unitats	Preus unitaris Sense IVA	Import total màxim sense IVA
Paret modular PS-MARC PERFIL FUSTA 2000x500 FORRAT FUSTA-TF	15	364.74€	5.471,10€
Paret modular PS-MARC PERFIL FUSTA 2000x1000 FORRAT FUSTA-TF	52	423.08€	22.000,16€
Paret modular PS-MARC PERFIL FUSTA 4000x1000 FORRAT FUSTA-TF	24	656,60€	15.758,40€
Paret modular PS-MARC PERFIL FUSTA 1000x500 FORRAT FUSTA-TF	2	270,77€	541,54€
Paret modular PS-MARC PERFIL FUSTA 1000x1000 FORRAT FUSTA-	3	305,75€	917,25€
Paret modular PS-MARC PERFIL FUSTA 3000x1000 - TA_ESPECIAL PAS DE PORTA	3	399,77€	1.199,31€
PORTES - CONSTRUCCIÓ PER A MARC DE 3X1M	1	1.441,59€	1.441,59€
PEÇA UNIÓ PS	1	345,00€	345,00€

PASCUALIN
E S T R U C T U R E S

CANTONADES MARC PS	1	635,00€	635,00€
REMA EXTENSIBLE MARC PS	6	180,00€	1.080,00€
EIX PER A GIR DE 360º PER A MARC PS	1	742,54€	742,54€
CONSTRUCCIÓ MARCS SOTA CARRA	1	1.350,00€	1.350,00€
Assistència i desenvolupament projecte	1	1.150,00€	1.150,00€
Embalatge i transport des del punt de fabricació	1	450,00€	450,00€

	Import total sense IVA	Import IVA	Import total amb IVA
Import total del subministrament:	53.081,89€	11.147,20€	64.229,09€

I per què consti, signo aquesta oferta econòmica.

Gurb, 12 de desembre de 2024

Firmado digitalmente por

BARTOMEU CODINA (R: B67066068)

B67066068

BARTOMEU CODINA (R: B67066068)

Fecha: 2024.12.13 08:23:33 +01'00'